
Приложение 2

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯХ
Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Заявка

На участие в соревнованиях
(наименование соревнований)

от 
(наименование спортивной организации, команды)

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
(отчество)

Дата 
рождения

Место 
работы 

(обучения)

Спорт. 
разряд Рейтинг

Фамилия 
личного 
тренера

Виза 
врача

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Тренер-представитель
(Ф.И.О., подпись, контактный телефон)

К соревнованиям 
допущены спортсменов

(Ф.И.О., подпись врача соревнований, печать)

Заявочный взнос 
перечислен

(сумма цифрами и прописью, № и дата документа об оплате)

Руководитель 
организации

(Ф.И.О., подпись, дата)

Главный (старший) 
бухгалтер

(Ф.И.О., подпись, дата)

(место печати)


